2023年6月30日

報道関係者各位

旧軽井沢 KIKYO キュリオ・コレクション by ヒルトン

限定 50 室、ハンドメイドのオリジナルベア付き 5 周年記念宿泊プランを 6 月 30 日 (金) より提供開始

旧軽井沢 KIKYO キュリオ・コレクション by ヒルトン (総支配人:尾崎 健太郎、以下旧軽井沢 KIKYO) では、軽井沢の工房で作られた旧軽井沢 KIKYO オリジナルベアがついた $\lceil KIKYO5 \rceil$ 周年記念宿泊プラン」を 2023 年 6 月 30 日(金)より提供開始いたします。



旧軽井沢 KIKYO は、ヒルトンの日本発進出のキュリオ・ブランドして 2018 年 4 月にオープンし、開業 5 周年を迎えました。この度、オリジナルの KIKYO ベア付き 5 周年記念宿泊プランを限定 50 室(限定 50 体)でご用意いたします。

生産を依頼したテディベアの工房「軽井沢ベアーズ」(長野県北佐久郡軽井沢町)は、アニバーサリーベアやお形見ベアなどすべてがハンドメイドの作品です。今回の KIKYO ベアは、桔梗の花を連想する青紫色を耳と手足にあしらったチャーム付きのやわらかな風合いのグレーの生地が特徴です。チャーム付きで全長は約13cm のためカバンに付けて持ち歩くこともできます。5 周年記念宿泊プランでしか手に入らない KIKYO ベアとともに軽井沢の地でゆっくりと流れる時間をお過ごしいただけます。

■KIKYO5 周年記念宿泊プラン概要

宿泊期間:2023年7月3日(月)~

ご 予 約:2023年6月30日(金)12:00~

料 金:62,771円~(税・サ込)

内 容:1泊朝食付き

KIKYO ベア(1室につき1体)

ご朝食無料

ご夕食をお召し上がりいただいた場合は

ワンドリンクサービス

お問合せ:<u>https://www.kyukaruizawa-</u>

 $\underline{kikyo.com/plans/rooms/104?id=5e89fbe3c040f3fe681fb45c3b6a5df0\&pass=00b471afab96fe868430fec5}$

a9c29479

※50室に達し次第、販売終了となります。

※1日あたり販売室数に限りがございます。

※KIKYOベアのみの販売は行っておりません。

■ 軽井沢ベアーズ概要

オーダースーツの他にも思い出の詰まった制服を再利 用した制服リメイクベアや大切な亡き人の思い出をよ みがえらせるお形見ベアも制作しています。

社 名:軽井沢ベアーズ【シマ・インターナショナル】

住 所:長野県北佐久郡軽井沢町大字軽井沢 859-1

サイト: http://karuizawabears.jp

取扱い商品: オーダースーツ・オーダーベア・ベア

雑貨・英国雑貨など



■ 「旧軽井沢 KIKYO キュリオ・コレクション b y ヒルトン」概要

「旧軽井沢 KIKYO」は、ヒルトン日本初進出「キュリオ・コレクション by ヒルトン」のホテルとして 2018 年に開業。花の名前でもある「KIKYO (桔梗)」には、ふるさとに帰る「帰郷」という想いが込められています。桔梗の花咲く軽井沢に、何度でも帰ってきてほしいという想いとともに、お客様を『おかえりなさい』の気持ちでお迎えしております。



News Release

称:旧軽井沢 KIKYO キュリオ・コレクション by ヒルトン

所 在 地:〒389-0102 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢 491-5

客室数:50室

主要施設:レストラン・ラウンジ・トリートメントスパ・大浴場・バンケット・チャペル・フィットネスジム

ギフトショップなど

通:東京駅から新幹線で約1時間。JR「軽井沢駅」から車で5分(徒歩15分) 交

碓氷軽井沢 IC より車で 15分

公式サイト: https://www.kyukaruizawa-kikyo.com/

■ キュリオ・コレクション by ヒルトンについて

キュリオ・コレクション by ヒルトンは、現在世界で 135 軒以上の厳選された個性的なホテルとリゾートを展 開しています。キュリオ・コレクションは、受賞歴を誇るゲスト・ロイヤルティ・プログラム「ヒルトン・オ ナーズ」の特典が利用でき、地元ならではのサービス、質の高い料飲体験やアメニティを通して、本格的な体 験を求めるお客様に合わせた滞在を提供いたします。

Contact us

旧軽井沢 KIKYO キュリオ・コレクション by ヒルトン

本件に関する

お問い合わせ先 コマーシャル S 金井 (かない)

TEL: 0267-41-6990 (代表) FAX: 0267-41-6330

MAIL: info@kyukaruizawa-kikyo.com

https://www.kyukaruizawa-kikyo.com/